

## UYANAN BİLİNÇLERE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Bugüne kadar alışlagelmişin çok ötesine geçilmektedir. Tedriç Nizamına göre ; her şey Minimumdan başlayarak Maksimuma açılır.

Ve bugüne kadar verilen Kutsal Bilgilerin yanında tatbiki bir Planın Sizlere tanıtılmasını, RABBİMİZ bu Kıyam Dönemi dediğimiz Hulus Döneminde Bizlere Emretmiştir. Ve Nizamını yeni baştan ele alarak, yepyeni bir Altın Çağ yolunu açmıştır.

Bizler, SİRİUS Misyon Elemanları olarak başka Güneş Sistemlerinin Misyonlukları ile İlâhi Planın Denetiminde hizmet vermekteyiz.

Yalnız kurulan her Kozmik Odak, aynı Enerji Frekansını aldığı halde, verilen Bilgiler BİLİNÇ - FREKANS - GÖREV doğrultusunda verildiği için, Gönüllerdeki Ego zincirleri de bir türlü kırılmadığından, kaynaklardaki Bilgi değişikliği nedeni ile SEN - BEN mevzuu ortaya çıkmıştır. Ve çalışmalar dağılmıştır.

Kurulacak Nizamda Gaye ve Düzen, Tek RAB - Tek DÜZEN - Tek KİTAP'tır. Yalnız bu TEK KİTAP ; ne Tevrat, ne Zebur, ne İncil, ne de Kuran'dır.

Bu Tek Kitap, Size Plan tarafından Bilgi mahiyetinde indirilen Bu BİLGİ KİTABI'dır. Bu Bilgi Kitabının hususiyetlerinden Sizlere sık sık bahsettik, yine de bahsedeceğiz.

Bu Kitapta Uzakşark Felsefesinin Frekansı, Tevrat'ın, Zebur'un, İncil'in ve Kuran'ın Frekansı bir araya getirilmiştir. Ve buna direkt KÂDIR ENERJİ ODAĞI'nın Frekansı da eklenmiştir. Onun için şöyle demekteyiz : ALTIYI BİR'DE TOPLADIK - BİRİ BİRE EKLEDİK.

Bu Kitap tapılacak bir Kitap değildir. Gözde büyütülmesin. İleride kazanacağınız Kozmik Şuur ötesi Bilinçler ile artık hiçbir şeyi gözde büyütmemeyi öğreneceksiniz. Ve Hiçliğin içindeki Hepliği bularak, kendinizi tanıyacaksınız.

Ancak, yaşam için gerekli olan Ego törpülenmedikçe ve Pozitif yönde bir Hizmete yönlendirilmedikçe hiçbir Fert, ne Maddi ne de Manevi Huzuru hiçbir zaman bulamayacaktır.

Bugüne kadar ALFA Kanalından indirilen Kutsal Kitaplarınız, Kozmik Şuur kazanan Sizlere, Sizi tanıtarak yardımcı oldu. Fakat bu BİLGİ KİTABI, Sizin Kozmik Bilincinizin Anahtarı olarak, gerek Frekansı gerekse Açıklayıcı niteliği ile Kozmik Bilincinizin Kapısını aralamaktadır.

Bu Dönemde kazandığınız Bilinç nispetinde Bilgi alacak, Bilgi vereceksiniz. Ve bu şekilde daha Güçlü Bilgileri almaya Hak kazanacaksınız.

Bu BİLGİ KİTABI'na Bizler, ALTIN ÇAĞ'ın ALTIN KİTABI da demekteyiz. Evren Anayasasını Bildirdiği için, Evrenin Anayasası olarak da kabul ederiz. Bilinçleri Açtığı, Frekansları Kotladıği için de KIYAMETİN SON KİTABI deriz.

Kozmik Bilinç Kapıları ardına kadar açılıncaya dek, Sizlere Göksel Bilgiler verilmeye devam edilecektir. Ancak ondan sonra Herkesin kendisi bir Kitap olacaktır. ALTIN ÇAĞ böyle Bilinçler ile kurulacaktır.

**Ve artık Kitapların yerini İZULAN bir Dil, yani ATOMİK DİL alacaktır.**